
MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO PE-005-PMO/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO

005/2024 referente à A presente licitação, objetiva a contratação de empresa especializada nos serviços de impressão e colagem de outdoor institucionais e serviços

de sonorização de propaganda volante em carro som para atender as demandas das diversas secretarias do município de Oriximiná, em consonância de quantidades

e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame
a(s) empresa(s):

Fornecedor : ALCIANA DOS SANTOS LOBATO - 13.191.502/0001-99

Item Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado

Total

Orçado Econ. % Econ. R$

1 2.500,00 Hora SERVIÇO SERVIÇO R$ 75,00 R$
187.500,00

R$ 78,30 R$
195.750,00

4,2145
%

R$ 3,30

Descrição: Serviço de propaganda volante, através de carro de som - zona urbana Município de Oriximiná/PA

2 200,00 Diária SERVIÇO SERVIÇO R$ 750,00 R$

150.000,00

R$ 984,50 R$

196.900,00

23,8191

%

R$ 234,50

Descrição: Impressão / Manutenção de Painel Visual Locação, impressão, colagem e manutenção de OUTDOOR. Impressão em policromia. Dimensões:

área total de 9,0x,3,0 metros (LxA) e área visual de 8,80x2,90 (LxA), pelo período para anúncio: 15 dias de exibição. A licitante deverá instalar o outdoor no
prazo máximo de 05 dias, após o recebimento da Nota de Empenho e da arte final do outdoor.

Subtotal

Adjudicado:

R$

337.500,00

Subtotal

Orçado:

R$

392.650,00

14,0455

%

R$

55.150,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 337.500,00 R$ 392.650,00 14,0455 % 55.150,00

Oriximiná - Pará, 15 de Outubro de 2024

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO PE-005-PMO/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº

14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: A presente licitação, objetiva a contratação de empresa especializada nos serviços de

impressão e colagem de outdoor institucionais e serviços de sonorização de propaganda volante em carro som para atender as demandas das diversas secretarias do

município de Oriximiná, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Fornecedor : ALCIANA DOS SANTOS LOBATO - 13.191.502/0001-99

Item Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado

Total

Orçado Econ. %

Economia

R$

1 2.500,00 Hora SERVIÇO SERVIÇO R$ 75,00 R$

187.500,00

R$ 78,30 R$

195.750,00

4,21 R$ 3,30

Descrição: Serviço de propaganda volante, através de carro de som - zona urbana Município de Oriximiná/PA

2 200,00 Diária SERVIÇO SERVIÇO R$ 750,00 R$
150.000,00

R$ 984,50 R$
196.900,00

23,81 R$ 234,50

Descrição: Impressão / Manutenção de Painel Visual Locação, impressão, colagem e manutenção de OUTDOOR. Impressão em policromia. Dimensões:
área total de 9,0x,3,0 metros (LxA) e área visual de 8,80x2,90 (LxA), pelo período para anúncio: 15 dias de exibição. A licitante deverá instalar o outdoor no

prazo máximo de 05 dias, após o recebimento da Nota de Empenho e da arte final do outdoor.

Subtotal Adjudicado R$ 337.500,00 Subtotal Orçado: R$

392.650,00

14,0455

%

R$

55.150,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 337.500,00 R$ 392.650,00 14,0455 % 55.150,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Oriximiná-PA , 16 de Outubro de 2024

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-10-16T12:25:49-0300
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508


		2024-10-16T12:26:05-0300
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508




